詳しくは（株）トーヨーコーポレーション 大阪営業所までご連絡ください。
〒564-0053　大阪府吹田市江の木町2-31 INFOR・CROSS ESAKA（インフォ・クロスエサカ）202号室
TEL（06）6310-7061　FAX（06）6310-7600　Email:yoshitsugu@toyoc.co.jp

今回はスペースに限りがございますので、社内で実装に携わられている方10名様限定、完全予約制にて承ります。
基本は1社1名様とさせて頂きますので、ご了承下さい。
出席をご希望される方は大変お手数ですが、以下情報欄にご記入の上、弊社までFAXにてご返信頂けます様
お願い申し上げます。

誠に恐れ入りますが、駐車場に限りがございますので、公共の交通機関をご利用の上、ご来場頂けます様
お願い申し上げます。

フリガナ

貴社名
御住所　〒

フリガナ

部署名
フリガナ

お名前

E.mail

TEL　　（　　　　　）　　　　　－

FAX　　（　　　　　）　　　　　－

7月5日（金）挿入部品実装について自動化の提案プライベートショー申し込み用紙

(株)トーヨーコーポレーション　大阪営業所宛 FAX :（06）6310-7600

キリトリ線

本社 ： 東京 営業拠点 ： 仙台・東京・小山・横浜・福岡・北陸 海外拠点 ： 香港・深圳・上海

お申し込み締め切り日6月21日（金）先着順10名様とさせて頂きます。

13：00

13：30

14：30

16：00

17：30

NKE㈱　福田氏

NKE㈱　福田氏

NKE㈱　福田氏

AEGIS　平木氏

今回のシステムの概要説明（ NKE㈱ 伏見工場）

実機（デモ機）にて説明 （NKE㈱ 本社）

質疑応答 （NKE㈱ 伏見工場）

二次工程における検査・修正に関する管理、トレース、
品質レポートの自動作成のソフト運用について （NKE㈱ 伏見工場）

閉　場

時　間 講　師内　　　　容

開催日時 2013年7月5日（金） 13：00～17:30

開催場所 NKE株式会社　伏見工場（実機デモは車で数分移動したところになります。）

所在地 京都市伏見区羽束師菱川町366-1（別途地図をご用意しております。）

長岡京駅　東口　弊社が12：40にお迎えに参ります。

●JR大阪駅から

JR大阪駅 約30分長岡京駅

●JR京都駅から

JR京都駅 約10分長岡京駅